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CORPORATIVO CORREO ELECTRONICO 

Abraham Molina Comerciales 787-756-6705 787-398-6007 abraham.molina@hubinternational.com
Aida L. Fuentes Manejo de Riesgo 787-756-6835 787-604-2473 aida.fuentes@hubinternational.com
Alberto del Río Administración 787-339-9123 787-412-4141 alberto.delrio@hubinternational.com

Alberto Firpi Beneficios 787-756-6573 N/A alberto.firpi@hubinternational.com
Alex Ayala Reclamaciones 787-302-2128 939-227-7317 alex.ayala@hubinternational.com

Alexis Rivera Comerciales 787-756-6413 787-395-1075 alexis.rivera@hubinternational.com
Amneris Velázquez Construcción 787-756-6408 787-324-9041 amneris.velazquez@hubinternational.com
Anais Pérez Zayas Comerciales 787-641-2747 787-204-0211 anais.perez@hubinternational.com

Anivette Rodríguez, JD  Financieras 787-756-6608 787-547-5442 anivette.rodriguez@hubinternational.com
Antonio Casellas Administración 787-641-2740 787-249-1725 antonio.casellas@hubinternational.com

Antonio Ochoa Productor 787-756-6352 787-384-0400 antonio.ochoa@hubinternational.com
Arleen Beníquez Comerciales 787-756-6505 N/A arleen.beniquez@hubinternational.com

Ashley Rivera Personales 787-302-2141 N/A ashley.rivera@hubinternational.com
Beatriz Bruno Personales 787-302-2124 N/A beatriz.bruno@hubinternational.com
Betzy Centeno Beneficios 787-339-9119 939-227-2206 betzy.centeno@hubinternational.com

Biadny Mireya Jiménez Financieras 787-756-6653 787-201-0006 biadny.jimenez@hubinternational.com
Blanca del Valle Productor N/A 787-379-2114 blanca.delvalle@hubinternational.com

Caridad Villalongo Comerciales 787-756-6410 N/A caridad.villalongo@hubinternational.com
Carla Ramírez Construcción 787-756-6758 N/A carla.ramirez@hubinternational.com

Carmen Lozada Comerciales 787-756-6681 N/A carmen.lozada@hubinternational.com
Carmen Luciano, Esq. Financieras 787-302-2137 939-247-0142 carmen.luciano@hubinternational.com

Carolina Ferraiuoli Beneficios 787-339-9129 N/A carolina.ferraiuoli@hubinternational.com
Cesiah Muñiz Comerciales 787-339-9115 N/A cesiah.muniz@hubinternational.com

Charissa Dávila Administración 787-302-2121 N/A charissa.davila@hubinternational.com
Cyd García Cobra 787-756-6315 939-247-9394 cyd.garcia@hubinternational.com

Damaris Rosario Personales 787-641-0873 787-387-1230 damaris.rosario@hubinternational.com
Denise Areizaga Reclamaciones 787-756-6894 N/A denise.areizaga@hubinternational.com

Doris Díaz Beneficios 787-339-9118 787-502-0238 doris.diaz@hubinternational.com
Edna Perez Comerciales 787-302-2143 N/A edna.perez@hubinternational.com

Eduardo J. Miguel Comerciales 787-756-6753 787-502-0636 eduardo.miguel@hubinternational.com
Eileen Hernandez Personales 787-302-2147 N/A eileen.hernandez@hubinternational.com
Eliezer Morales Service Unit 787-641-9968 N/A eliezer.morales@hubinternational.com
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Elizabeth Ares Beneficios 787-756-6385 787-373-2065 elizabeth.ares@hubinternational.com
Elizabeth Ippolito Beneficios 787-756-6367 787-207-6908 elizabeth.ippolito@hubinternational.com
Emilio Fagundo Fianzas 787-756-6903 N/A emilio.fagundo@hubinternational.com

Eric Colón Manejo de Riesgo 787-756-6711 N/A eric.colon@hubinternational.com
Erica Colón Reclamaciones 787-339-9157 N/A erica.colon@hubinternational.com

Ezzy Martínez Contabilidad 787-756-6587 N/A ezzy.martinez@hubinternational.com
Francheska Gonzalez Administración 787-756-6519 N/A francheska.gonzalez@hubinternational.com
Francisco Pérez, Esq. Comerciales/Risk Unit  787-756-6890 787-364-1377 francisco.perez@hubinternational.com

Frankie Marrero Administración 787-641-0875 N/A frankie.marrero@hubinternational.com
Gabriela López Admin/Recepción 787-339-9133 N/A gabriela.lopez@hubinternational.com

Ginia Ortiz Comerciales 787-302-2138 939-227-2310 ginia.ortiz@hubinternational.com
Giselle Palou Comerciales 787-302-2153 N/A giselle.palou@hubinternational.com
Grace Class Comerciales 787-339-9124 N/A grace.class@hubinternational.com

Ildefonso Pacheco Beneficios 787-756-6300 N/A ildefonso.pacheco@hubinternational.com
Ileana Babilonia Beneficios 787-756-6494 787-472-5416 ileana.babilonia@hubinternational.com
Iris Ortega, Esq. Reclamaciones 787-756-6886 787-579-3927 iris.ortega@hubinternational.com

Isabella Benet Comerciales 787-756-6707 N/A isabella.benet@hubinternational.com
Jaime Calaf Comerciales 787-302-2130 787-552-6721 jaime.calaf@hubinternational.com
Janilia Cruz Recursos Humanos 787-756-6327 N/A janilia.cruz@hubinternational.com

Jazmin Crespo Reclamaciones 787-756-6592 N/A jazmin.crespo@hubinternational.com
Jennifer Garófalo Beneficios 787-339-9117 787-516-4245 jennifer.garofalo@hubinternational.com
Joanny Cintrón Beneficios 787-756-6383 787-371-4252 joanny.cintron@hubinternational.com
Johanna Roman Administración 787-641-2739 N/A johanna.roman@hubinternational.com

Jorge Brañas Beneficios 787-756-6514 N/A jorge.branas@hubinternational.com
José Calderon Financieras 787-641-2138 939-247-0141 jose.calderon@hubinternational.com
José González Administración 787-756-6331 N/A jose.gonzalez@hubinternational.com

José Milán Comerciales 787-756-6578 787-225-0229 jose.milan@hubinternational.com
Juan J. del Nido Comerciales 787-302-2133 787-232-0032 juan.delnido@hubinternational.com
Judith Miranda Service Unit 787-641-0876 N/A judith.miranda@hubinternational.com
Karen Brown Comerciales 787-641-2746 787-375-5797 karen.brown@hubinternational.com

Kevin Ocasio Agudo Fianzas 787-302-2123 N/A kevin.ocasioagudo@hubinternational.com
Kimberly Ocasio Comerciales/Risk Unit  787-339-9125 N/A kimberly.ocasio@hubinternational.com
Linecha Sterling Comerciales 787-756-6725 N/A linecha.sterling@hubinternational.com
Lisette Pulgar Reclamaciones 787-756-6447 N/A lisette.pulgar@hubinternational.com
Liza Linderman Administración 787-339-9126 N/A liza.linderman@hubinternational.com



Lizannie Aponte Comerciales 787-302-2127 787-586-0474 lizannie.aponte@hubinternational.com
Luis Santiago Rivera Beneficios 787-339-9155 N/A luis.santiagorivera@hubinternational.com

Luz Beníquez Comerciales 787-756-6793 787-459-4279 luz.beniquez@hubinternational.com
Lynette Gónzalez Contabilidad 787-756-6439 N/A lynette.gonzalez@hubinternational.com
Lynnette Ramos Comerciales 787-756-6727 N/A lynnette.ramos@hubinternational.com
Lynnette Torres Reclamaciones 787-756-6802 N/A lynnette.torres@hubinternational.com

Maite Acosta Service Unit 787-756-6768 N/A maite.acosta@hubinternational.com
Manuel Eboli Director de Finanzas 787-302-2145 787-517-5454 manuel.eboli@hubinternational.com

Manuel Güivas Beneficios 787-756-6394 N/A manuel.guivas@hubinternational.com
Mara Pabón Construcción 787-302-2139 787-221-9853 mara.pabon@hubinternational.com

Margarita Morales Contabilidad 787-302-2149 N/A margarita.morales@hubinternational.com
Maricruz Mangual, Esq. Reclamaciones 787-641-2743 N/A maricruz.mangual@hubinternational.com

María del Carmen Morales Cobra 787-756-6354 N/A maria.morales1@hubinternational.com
María Feliciano Manejo de Riesgo 787-756-6851 N/A maria.feliciano@hubinternational.com
María Muñoz Beneficios 787-756-6398 787-453-2515 maria.munoz@hubinternational.com
María Vallejo Reclamaciones 787-756-6804 N/A maria.vallejo@hubinternational.com

Maribel Morales Comerciales 787-756-6742 787-639-4304 maribel.morales@hubinternational.com

Marie C. Peralta Beneficios/Asistente 
(Ochoa) 787-756-6483 N/A marie.peralta@hubinternational.com

Melisa Rivera Beneficios 787-339-9113 787-208-5887 melisa.rivera@hubinternational.com
Melvin Bonet Beneficios 787-302-2148 N/A melvin.bonet@hubinternational.com

Michelle Benítez Beneficios 787-756-6350 787-614-5367 michelle.benitez@hubinternational.com
Nadine M. Albelo Comerciales 787-302-2126 787-679-6874 nadine.albelo@hubinternational.com
Natalia Cobian Beneficios 787-756-6444 787-226-2774 natalia.cobian@hubinternational.com

Natalia Rodríguez Beneficios 787-756-6597 N/A natalia.rodriguez@hubinternational.com
Nelson Rey Comerciales 787-302-2140 787-679-2403 nelson.rey@hubinternational.com

Neritza Borrero Comerciales 787-302-2129 787-635-1731 neritza.borrero@hubinternational.com
Nickol Rolón Comerciales 787-756-6590 N/A nickol.rolon@hubinternational.com

Nicole Hernández, Esq. Comerciales 787-756-6782 787-473-5885 nicole.hernandez@hubinternational.com
Nilaida Viera Beneficios 787-756-6388 787-321-0022 nilaida.viera@hubinternational.com
Nilka García Personales 787-641-0874 N/A nilka.garcia@hubinternational.com
Nivia Saraiva Personales 787-302-2119 N/A nivia.saraiva@hubinternational.com
Nixaliz Cruz Beneficios 787-756-6492 787-321-6206 nixaliz.cruz@hubinternational.com

Olga Hernández Financieras 787-302-2122 N/A olga.hernandez@hubinternational.com
Paola Fuertes, Esq. Financieras 787-756-6797 787-944-5245 paola.fuertes@hubinternational.com



Patricia Cruz Administración 787-302-2144 N/A patricia.cruz@hubinternational.com
Pedro Jaunarena Manejo de Riesgo 787-641-9969 787-689-6989 pedro.jaunarena@hubinternational.com

Pedro Quiñones, Esq. Reclamaciones 787-756-6810 787-415-9915 pedro.quinones@hubinternational.com
Philip Bixler Beneficios 787-756-6361 787-308-0808 philip.bixler@hubinternational.com
Phillip Tress Service Unit 787-756-6461 N/A phillip.tress@hubinternational.com

Rafael Del Valle Comerciales 787-302-2115 939-400-2505 rafael.delvalle@hubinternational.com
Rafael Padial Comerciales 787-756-6750 787-529-3727 rafael.padial@hubinternational.com

Ralph G. Christiansen Administración 787-302-2131 787-422-9819 ralph.christiansen@hubinternational.com
Raquel Lozada Comerciales 787-302-2136 N/A raquel.lozada@hubinternational.com

Rey Robles Reclamaciones 787-756-6370 787-507-0721 rey.roblesvega@hubinternational.com
Ricardo Maldonado Manejo de Riesgo 787-756-6718 N/A ricardo.maldonado@hubinternational.com

Rosemarie Díaz Administración 787-302-2134 787-309-4686 rosemarie.diaz@hubinternational.com
Sandra Alicea Comerciales 787-756-6737 N/A sandra.alicea@hubinternational.com

Sergio Malatrasi Comerciales 787-756-6755 787-209-1006 sergio.malatrasi@hubinternational.com
Taliany Berrios Fianzas 787-756-6529 787-202-2122 taliany.berrios@hubinternational.com

Tatiana M. Hernández Comerciales 787-302-2135 939-227-2220 tatiana.hernandez@hubinternational.com
Valeria, Mastellone Comerciales 787-302-2151 N/A valeria.mastellone@hubinternational.com

Vanessa Ramos Personales 787-756-6901 N/A vanessa.ramos@hubinternational.com
Veronica Souto Beneficios 787-339-9122 787-321-1763 veronica.souto@hubinternational.com

Wanda Rodríguez Comerciales 787-302-2142 787-632-8503 wanda.rodriguez@hubinternational.com
Yadsca Rosario Beneficios 787-756-6762 N/A yadsca.rosario@hubinternational.com
Yara Quintana Recursos Humanos 787-641-2742 787-387-5147 yara.Quintana@hubinternational.com
Yazmín Ramos Beneficios 787-756-6364 787-466-5428 yazmin.ramos@hubinternational.com


